Sulfas Chininae *methodo endermatica* quoque applicitus fuit. Fuit tertiana duplex cum epigastralgia et oligaemia. Non ferebatur nec extr. Cort. Peruv., nec sulfas, nec citras Chininae, sed dolores atroces et vomitus excitabantur. Quapropter loco cutis in scrobiculo cordis epidermide per vesicans spoliato sulfuricus Chininae sal vehiculo suspensus fluido adplicabatur; nihilominus et epigastrii dolor et hyperemesis exasperari pergebant, quare pro endermico tractamine aptior locus in brachiis seligebatur, feliciore coronatus eventu.

In eodem casu, idem sal forma unguenti, cui extractum Hyoscyami tantillum addebatur, adplicabatur, cum brachia sauciata dolerent, et paroxysmi novitus evigilantes prolongarentur.

Citras Chininae.

In eodem casu, quem penes dereliquimus, hic sal Opio nuptus nil laudabilis effecit; imo potius exasperabatur febris, veluti accidit in quotidiana incompleta cum hepato-splenemphraxi, postquam intra dies sex, 74 grana citratis partim, partim sulfatis Chin. cum aliquot Opii granis absumpta fuerant. Efficax

vero magis fuit in hepatitide peritonaea eum rh umate diffuso et helminthiasi, succedente febre intermittente, primo quintana larvata gastralgico-cataleptica, dein tertiana duplici genuina. Ex Opio, dein ex hoc eum citrate Chininae porrecto sudor comparuit criticus et eum hoc apyrexia octo dierum intravit; septimo tamen peracto recidivae istius paroxysmo, citras Chininae eum Opio subministratus et per hebdomadam continuatus convalescentiam firmavit.

Rec. Citrat. Chinin. grana duodecim

Opii puri grana duo

Pulv. rad. Ipecacuanh. granum unum

Sacch. alb. drachm. un.

M. f. pulv. div. in dos. aeq. Nr. sex.

D. S. Omni bihorio pulv. unns.

Murias Chininae.

Forma electuarii, unaeum muriate Ammoniae, in qu rtana irregulari superveniente splenemphraxi, postquam omnia incasum tentata fuerant remedia chinacea, de quibus sermo fuit:

Rec. Muriat. Ammon. drachm. semis

— Chinin. grana sex

Extr. Cort. Peruv. q. s. ut f. electuarium consistentiae spissioris.

D. S. Epicratice ad cochlearia coffeana.

Murias Ammoniae et Chininae solutus in Acido hydrochl. dil., in f. intermittente anomala eum hepato-splenemphraxi, post usum decocti Tarax. c. Sale ammon. Sed post febris absentiam, quae inde sequuta, continuabatur in dieto medicamine, jam propter imperfectam infaretus resolutionem.

In ascite et anasarea, quum post punctionem urinarum quantitas non augetur, ordinabantur hydrochloratis Ferri ammon. et hydrochlorat. Chinin. $\bar{a}\bar{a}$ grana 4, eum extr. Aloës aq., et extr. Trifol. fibr. et Squilla. Post haec et alia adhuc adjuvantia externa salus restituta fuit.